
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Про припинення права користування 

 земельною ділянкою, затвердження  

 проектів землеустрою щодо відведення  

 земельних ділянок, технічної документації 

 із землеустрою та надання земельних  

 ділянок у власність громадянам, зміну  

 цільового призначення земельної ділянки, 

 внесення змін 

 

                  

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України       

“Про Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним 

кодексом України, міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право користування земельної ділянки загальною площею 563 м
2 

(договір оренди землі від 25.07.2016 р. № 1269/01) та надати земельну ділянку у власність 

громадянину для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення (додаток 1). 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам: 

2.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 2); 

2.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 3); 

2.3. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення      

(додаток 4). 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати у 

спільну сумісну власність земельну ділянку громадянам для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та 

громадської забудови (додаток 5). 

 



4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати у власність земельну 

ділянку громадянці для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 6). 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці та 

змінити категорію земель  із “землі сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та 

громадської забудови” (додаток 7). 

6. Внести зміни до пункту 3 додатку 3 до рішення виконкому Хмельницької міської 

ради від 28.12.1995 р. № 714, замінивши слова “Садівницьке товариство “Поліграфіст” на слова 

“Садівниче товариство “Поліграфіст” та замінивши в графі “Прізвище, ім'я та по-батькові” 

слова “Кудрявцев Валерій Венідіктович” на слова “Кудрявцев Валерій Венидиктович” згідно зі 

зверненням Кудрявцева В.В. 

7. Громадянину внести відповідні зміни до договору оренди землі від 25.07.2016 р. 

№ 1269/01. 

8. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

Міський голова               О. Симчишин  

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

          

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

                             Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 

С П И С О К 

громадян, яким припиняється  право користування земельною ділянкою  

та громадян, яким надається земельна ділянка у власність для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення 

№№ 

п\п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 
громадян,  яким припиняється 

право оренди земельними 
ділянками, та їх місце 

реєстрації 

Місце розташування 
земельної ділянки 

та кадастровий номер 
земельної ділянки  

Площа земельної 

ділянки, на яку  

припиняється 

право оренди, м
2
 

Прізвище, ім’я, по батькові громадян, яким 

надається у власність земельна ділянка, їх місце 

реєстрації, місце розташування та кадастровий 

номер земельної ділянки, підстава 

Площа 

земельної 

ділянки, що 

надається у 

власність, м
2
 

1. МАЦЬОХА Ігор Михайлович 

… 
 

м. Хмельницький, 
вул. Гуменюка, 4         
6810100000:21:002:0154 

 

563   
 

МАЦЬОХА Ігор Михайлович 

… 
м. Хмельницький, вул. Гуменюка, 4 
6810100000:21:002:0154 
заява громадянина від 30.05.2019                   
ріш. 29-ої сесії міської ради від 13.02.2019 р. № 65 

563  
 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

    

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 
 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                   Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№№ 

п\п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ДАНЬКОВА Людмила 
Василівна 

м. Хмельницький, 
вул. Зоряна, 23                    
6810100000:29:004:0822 

1000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

2. КРОХМАЛЬ Олена 
Анатоліївна 

м. Хмельницький, 
прв. 2-й Набережний, 5             
6810100000:20:008:0393 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

3. МИХАЙЛОВ Борис 
Миколайович 

м. Хмельницький, 
прв. Ювілейний, 101/2              
6810100000:06:001:0659 

511  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 75 

4. ГУМЕНЮК Галина 
Михайлівна 

м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 10 
6810100000:35:003:0330 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

5. ОСТАПИШИНА Алла 
Михайлівна 

м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 8 
6810100000:35:003:0331 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

6. ЮРКОВ Іван Михайлович м. Хмельницький, 
вул. Яновського, 5 
6810100000:35:004:3173 

600 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак      

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 



 

 

 

                   Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ГІЖИНСЬКА Тетяна 

Дмитрівна 

м. Хмельницький,  

вул. Паркова, 6/2, бокс 7А  

6810100000:01:004:0590 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 67 

2. КАРПАЛЮК Тетяна 

Іванівна 

м. Хмельницький, гаражний масив 

по прв. Малиновому, 

блок 21, бокс 63  

6810100000:04:004:0627 

26  ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 69 

3. КОЗЛОВА Роза 

Олександрівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 

гаражний кооператив  “Мирний”,   

блок 14, бокс 47   

6810100000:16:007:0573    

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 

4. ЛІЩУК Валентина Іванівна м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    

гаражний кооператив “Піонерський”,  

блок 10, бокс 70      

6810100000:04:004:0628 

25   ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47 

5. БАСЮК Олександр 

Вікторович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  

споживчий неприбутковий гаражний 

кооператив “Темп” по охороні та 

експлуатації гаражів для зберігання 

транспортних засобів, блок 5, бокс 933       

6810100000:03:005:0749 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 70 

6. БУГАЙОВА Марія 

Миколаївна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  

гаражний кооператив “Центральний”, 

блок 7, бокс 19 

6810100000:01:008:0859 

21  ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 49 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

7. ГОДОВАНИЙ Роман 

Михайлович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  

споживчий неприбутковий гаражний 

кооператив “Темп” по охороні та 

експлуатації гаражів для зберігання 

транспортних засобів, блок 25, бокс 892       

6810100000:03:005:0750 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 74 

8. ДЕНИСОВ Ілля 

Валерійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  

споживчий неприбутковий гаражний 

кооператив “Темп” по охороні та 

експлуатації гаражів для зберігання 

транспортних засобів, блок 20, бокс 616      

6810100000:03:005:0753 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 72 

9. ЛУГОВИЙ Іван Григорович м. Хмельницький,  

прв. Тракторний, 31/1, 

гаражний кооператив “Енергія”,   

блок 5, бокс 6      

6810100000:06:002:0301 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 72 

10. ПОВОРОЗНИК Віталій 

Васильович 

м. Хмельницький,  

прв. Тракторний, 31/1, 

гаражний кооператив “Енергія”,   

блок 5, бокс 5      

6810100000:06:002:0299 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47 

11. ЧИГРИН Анатолій 

Михайлович 

м. Хмельницький,  

вул. Степана Бандери, 63/1Б,  

гаражний кооператив “Мир”,   

блок В, бокс 49     

6810100000:16:002:0529 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47 

12. ГРЕБЕНЮК Микола 

Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Костя Степанкова, 

гаражний кооператив “Західний”,   

блок 5, бокс 22   

6810100000:37:001:0304 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 52  



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

13. ДЯЧУК Іван Миколайович м. Хмельницький, гаражний масив по 

прв. Малиновому, блок 21, бокс 1А     

6810100000:04:004:0638 

29  ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 74  

14. СКАЛАЦЬКА Вікторія 

Валеріївна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  

споживчий неприбутковий гаражний 

кооператив “Темп” по охороні та 

експлуатації гаражів для зберігання 

транспортних засобів, блок 22, бокс 709       

6810100000:03:005:0758 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 70  

15. ГОЛОВКО Володимир 

Андрійович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 17, бокс 9  

6810100000:24:002:0453 

24 ріш. 20-ої сесії міської ради  

від 31.01.2018 р. № 36   

16. ЛЕВИЦЬКА Людмила 

Анатоліївна 

м. Хмельницький,  

вул. Степана Бандери, 34/1, 

гаражний кооператив “Ключ-13”,                    

блок 2А, бокс 40  

6810100000:16:006:0282 

20 ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47   

17. МАТВЄЄВА Марія 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3-А, 
гаражний кооператив “Автопарк”,  
блок 6, бокс 21 
6810100000:29:002:0491 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50   

18. БАЛАН Іван Афанасійович м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 15, бокс 441       
6810100000:03:005:0757 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43   

19. БАЧМАГА Геннадій 

Петрович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 10, бокс 20      
6810100000:04:004:0631 

23 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47   



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

20. БІДНА Ірина Ігорівна м. Хмельницький, гаражний масив по 
прв. Малиновому, блок В, бокс 13        
6810100000:04:004:0626 

20 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48   

21. БУДЗІНСЬКА Марія 

Іванівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 22, бокс 710       
6810100000:03:005:0754 

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47   

22. ГРИНКЕВИЧ Василь 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”, блок 3, бокс 34   
6810100000:16:003:0189 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67 

23. КУЗЬМА Володимир 

Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3,  
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 14, бокс 10  
6810100000:29:002:0486 

18 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 52 

24. СМЕТАНЮК Костянтин 

Петрович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3-А, 
гаражний кооператив “Автопарк”,  
блок 1, бокс 1-А 
6810100000:29:002:0489 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 71 

25. СТАВНІЧУК Надія 

В'ячеславівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 5, бокс 32 
6810100000:24:002:0452 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50   

26. ТОКАЙЧУК Анатолій 

Михайлович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 11, бокс 242       
6810100000:03:005:0755 

20 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 69 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

27. ЧЕРНИШЕВ Михайло 

Олександрович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 15, бокс 436       
6810100000:03:005:0748 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 69 

28. ШМУРІКОВА Олена 

Павлівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 11, бокс 1  
6810100000:01:008:0858 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48   

29. БРИГАДИР Костянтин 

Іванович 

м. Хмельницький,  
прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 5, бокс 29     
6810100000:06:002:0298 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 73  

30. ВИШПОЛЬСЬКА Людмила 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 2, бокс 31     
6810100000:06:002:0297 

21  ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

31. ГАРМАК Анатолій 

Іванович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 6, бокс 583       
6810100000:03:005:0752 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67  

32. МУДРИК Галина 

Федорівна 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 7, бокс 57     
6810100000:06:002:0300 

23   ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

33. БОБКОВ Володимир 

Григорович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 9, бокс 1      
6810100000:04:004:0635 

26 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

34. ГРОХОЛЬСЬКИЙ Анатолій 

Станіславович 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 6, бокс 103    
6810100000:06:002:0304 

21   ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

35. МАШКІНА Раїса Яківна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 12, бокс 11 
6810100000:24:002:0459 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

36. ПОМАГАЙБО Михайло 

Григорович 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 4, бокс 26     
6810100000:06:002:0302 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

37. ТАРКОВСЬКА Ольга 

Михайлівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 13, бокс 35 
6810100000:01:008:0861   

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

38. ШАЛАМАЙ Світлана 

Миколаївна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 8, бокс 28 
6810100000:24:002:0458 

29 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

39. ЗАЄЦЬ Володимир 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 

гаражний кооператив “Дуброва”,   

блок 6, бокс 13  

6810100000:07:002:0474 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 50 

40. САВЧЕНКО Анатолій 

Денисович 

м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 

гаражний масив “Золотий колос”,  

блок 8, бокс 10 

6810100000:09:005:0219 

24  ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47 

41. ШЕЛЕЛЮЄВ Вячеслав 

Семенович 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 13/3, 

гаражний кооператив “Безпека”,  

блок 8, бокс 8   

6810100000:29:002:0499 

17 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

42. ЯРЧЕВСЬКА Наталія 

Іванівна 

м. Хмельницький,  

вул. Західно-Окружна, 21/2, 

гаражний кооператив “Електроніка”,   

блок Ж, бокс 30  

6810100000:37:001:0306 

25   ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47 

43. ГРИНЧУК Анатолій 

Олександрович 

м. Хмельницький, прв. Гвардійський, 6А    

гаражний кооператив “Автоленд”,   

блок А, бокс 45 

6810100000:01:008:0870 

28 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74   

44. ЗАЛОГІНА Луїза 

Прокопівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 65/4-А,  

гаражний кооператив “Довіра”,   

блок 17, бокс 39     

6810100000:16:007:0566 

24 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 78 

45. ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ 

Віктор Володимирович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  

гаражний кооператив “Центральний”, 

блок 10, бокс 38 

6810100000:01:008:0862   

25 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 49 

46. ГОЙ Валентина Іллівна м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  

громадська організація “Об'єднання 

автолюбителів “Раково-1”,  

блок 1, бокс 13  

6810100000:22:002:0234 

23  ріш. 22-ої сесії міської ради  

від 04.07.2018 р. № 63 

47. ЛАВРЕНТЬЄВА Валентина 

Василівна 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 13/4, 

гаражний кооператив “Співдружність”,  

бокс 69  

6810100000:29:002:0496 

24   ріш. 15-ої сесії міської ради  

від 29.02.2012 р. № 31 

48. МАРТИНЮК Олена 

Олександрівна 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 13/4, 

гаражний кооператив “Співдружність”,  

бокс 547 

6810100000:29:002:0492 

36 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 49 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

49. СКУБСЬКА Валентина 

Іванівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  

споживчий неприбутковий гаражний 

кооператив “Темп” по охороні та 

експлуатації гаражів для зберігання 

транспортних засобів, блок 10, бокс 196       

6810100000:03:005:0760 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 

50. ТКАЧ Людмила Валеріївна м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    

гаражний кооператив “Піонерський”,  

блок 16, бокс 61      

6810100000:04:004:0634 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 66  

51. БЛАГУН Олександр 

Григорович 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 17,  

гаражний кооператив “Новатор”,  

блок 4, бокс 169 

6810100000:29:004:0825 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74   

52. ДОРОПЕЙ Лідія Олексіївна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 17, бокс 41 

6810100000:24:002:0461 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74  

53. ЗАСПА Ганна 

Станіславівна 

м. Хмельницький,  

вул. Степана Бандери, 57/2,  

гаражний кооператив “Рибалко”,  

блок Ж, бокс 50  

6810100000:16:001:1718 

22 ріш. 20-ої сесії міської ради  

від 31.01.2018 р. № 36  

54. КАЗІМОВ Афар Баламірза 

огли 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 

гаражний кооператив “Центральний”, 

блок 12, бокс 12 

6810100000:01:008:0868 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 

55. КАПИШЕВА Галина 

Пилипівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 

гаражний кооператив “Центральний”, 

блок 7, бокс 38 

6810100000:01:008:0869 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 67 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

56. КАРМАЛІТА Наталія 

Костянтинівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 

гаражний кооператив “Мирний”,  

блок 16, бокс 2 

6810100000:16:007:0582 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48  

57. КОШМАРСЬКИЙ Олексій 

Олексійович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10, 

гаражний кооператив “Піонерський”,  

блок 16, бокс 1 

6810100000:04:004:0640 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 49 

58. ТХІР Володимир Петрович м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 17,  

гаражний кооператив “Новатор”,  

блок 2, бокс 54 

6810100000:29:004:0824 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74   

59. ХІМІЧ Анжеліка 

Володимирівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 9, бокс 5 

6810100000:24:002:0472 

26 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 49  

60. ШМИГЕЛЬСЬКИЙ 

Олександр Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 5, бокс 42 

6810100000:24:002:0463 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 73 

61. БЕРДАГА Іван Васильович м. Хмельницький,  

вул. Гарнізонна, 16/3,  

гаражний кооператив “Раково-2”,  

блок 11, бокс 27 

6810100000:24:002:0467 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 

62. БОНДАР Володимир 

Анатолійович 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська 13/4,  

гаражний кооператив “Співдружність”, 

бокс 65 

6810100000:29:002:0500 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

63. ГАВРИЛЮК Володимир 

Степанович 

м. Хмельницький,  

вул. Степана Бандери, 63А,  

кооператив для зберігання транспортних 

засобів “Фрагмент”, блок 9, бокс 23      

6810100000:16:003:0192 

26  ріш. 22-ої сесії міської ради  

від 04.07.2018 р. № 50 

64. ГРИНЬОВ Михайло 

Михайлович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,  

блок 26, бокс 17 

6810100000:24:002:0468 

26 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 

65. ДОВГАНЬ Андрій 

Сергійович 

м. Хмельницький,  

вул. Західно-Окружна, 21/2,  

гаражний кооператив “Електроніка”, 

блок К, бокс 28 

6810100000:37:001:0305 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 78 

66. ЗАІНЧКОВСЬКИЙ Євген 

Михайлович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,  

блок 12, бокс 10 

6810100000:24:002:0465 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 

67. ЛЯЗІН Володимир Іванович м. Хмельницький, прс. Миру,71/4, 

гаражний кооператив “Мирний”,  

блок 12, бокс 16 

6810100000:16:007:0580 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 

68. ПРИПЕКА Галина 

Антонівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,  

блок 11, бокс 5 

6810100000:24:002:0466 

27 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 70 

69. ШТАЧЕНКО Микола 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Прибузька, 34/1,  

обєднання автолюбителів “Кордон” 

Академії прикордонних військ України,  

блок А, бокс 54 

6810100000:04:002:0126 

 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

70. ВАРРАВА Олексій 

Вікторович 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 13/3-А,  

гаражний кооператив “Автопарк”,  

блок 6, бокс 2 

6810100000:29:002:0484 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 

71. МАЛИШЕВ Юрій 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

прв. Тракторний, 31/1,  

гаражний кооператив “Енергія”,  

блок 5, бокс 33 

6810100000:06:002:0305 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 48 

72. МУЖИЧУК Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Тернопільська, 17,  

гаражний кооператив “Новатор”,  

блок 2, бокс 55 

6810100000:29:004:0826 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74   

73. МЕЛЬНИК Олександр 

Віталійович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,  

блок 13, бокс 43 

6810100000:24:002:0464 

27 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 68 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

  

 



 

 

 

 

       Додаток 4  

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КИРИЛОВ Валерій 

Костянтинович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

“Хмельницькагропроект” 

6810100000:34:001:3313 

285 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

2. КИРИЧИНСЬКА Галина 

Макарівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Медик” 

Хмельницької міської лікарні 

6810100000:35:001:2290 

520 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

3. ДАНЧУК Ігор Вікторович м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Степок” 

6810100000:35:004:2959 

780    ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

4. ПРИШКО Віктор Васильович м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Радуга” 

6810100000:34:001:3327 

871 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

5. КОВАЛЬЧУК Світлана 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Світанок” 

6810100000:34:001:3305 

600 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

6. ТОМУСЯК Наталія 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Новатор” 

6810100000:35:004:2958 

805 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

7. КАЛЄЄВА Наталія Василівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Мрія” 

6810100000:35:003:0329 

804 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 



 

 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

8. МАРКІН Михайло Юрійович м. Хмельницький, 

садівницьке товариство “Орбіта” 

6810100000:35:001:2304 

432 ріш. 13-ої сесії міської ради  
від 22.03.2017 р. № 46 

9. МЕЛЬНИК Наталія Віталіївна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2293 

921 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

10. ОПЕЙКІН Віктор 

Валентинович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Джерельце” 

6810100000:35:004:3029 

585 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 77  

11. БОГАЧ Сергій Васильович м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2308 

300 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

12. БОДНАРЧУК Наталія 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Взуттєвик” 

6810100000:35:001:2496 

550      ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

13. ПЕТРОВА Людмила Іванівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2292 

300 ріш. 16-ої сесії міської ради  
від 12.07.2017 р. № 39 

14. РЕЙМАН Володимир 

Станіславович 

м. Хмельницький, 

садівницький кооператив “Садівник” 

6810100000:35:004:2957 

810 ріш. 17-ої сесії міської ради  
від 20.09.2017 р. № 50 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 



 

 

 

                   Додаток 5 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у спільну сумісну 

власність для  будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) –  

землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ТОМЧИШИН Андрій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Залізнична, 67 
6810100000:13:001:0833 

1000 ріш. 9-ої сесії міської ради  
від 26.10.2016 р. № 28   

ТОМЧИШИНА Ніна 

Дмитрівна 
 РАПАЦЬКА Тетяна 

Олександрівна 

   

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                        Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                       Додаток 6 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ДУМАНСЬКА Тетяна 

Валентинівна 

м. Хмельницький, 

прв. Іподромний, 8 

6810100000:07:001:0567 

493  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 38 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       Додаток 7 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та змінюється категорія земель із “землі 

сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та громадської забудови” 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. БІНЬКЕВИЧ 
Валентина 
Іванівна 

м. Хмельницький, 
вул. Пасічна, 28                        
6810100000:20:002:0222 

700 для будівництва і 
обслуговування жилого 
будинку, господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 04.06.2019 р.  
договір дарування земельної ділянки 
від 06.03.2015 р. за р/н635              
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 06.03.2015 р.  
інд/н34619028 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 15.04.2019 р. № 1385/03-15 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Сумській області  
від 29.05.2019 р. № 4725/82-19 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 


